

ورزش

تابناک

ایرلند هم به یورو صعود کرد

تیم ملی فوتبال ایرلند با پیروزی برابر بوسنی در دیدار برگشت مرحله پلی آف به مرحله نهایی یورو ۲۰۱۶ راه یافت. دیدار برگشت تیم‌های ملی فوتبال ایرلند و بوسنی در چارچوب مرحله پلی آف مقدماتی یورو ۲۰۱۶ باامداد امروز برگزار شد که در پایان تیم ایرلند با حساب ۲ بر صفر حریف خود را شکست داد و جواز حضور در مرحله نهایی این مسابقات را کسب کرد. در این بازی برای ایرلند جاناتان واترز (۲۴-پنالتی و ۷۰) هر دو گل تیم ایرلند را به ثمر رساند. بدین ترتیب تیم ایرلند که در بازی رفت برابر بوسنی به تساوی یک بر یک دست یافته بود در مجموع ۳ بر یک برنده شد و به مرحله نهایی یورو ۲۰۱۶ فرانسه راه یافت.

یوفا بر میزبانی فرانسه

مهر تایید زد

اتحادیه فوتبال اروپا تایید کرد فرانسه میزبانی رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ را برای تابستان آینده حفظ خواهد کرد. حملات تروریستی که جمعه شب پاریس را به خون کشید، موجی از نگرانی برای میزبانی فرانسه در رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ به وجود آورد و این سوال را مطرح کرد که آیا فرانسه باید میزبان این رقابت‌ها باقی بماند یا آن را به کشور دیگری واگذار کند؟ یوفا اتحادیه فوتبال اروپا دیشب با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد فرانسه میزبان این رقابت‌ها خواهد ماند. در این بیانیه آمده است: از سه سال پیش تا کنون کمیته برگزاری مسابقات، با همکاری نزدیک و تنگاتنگ با مقامات، در تلاش بوده است تا سازماندهی خاصی را انجام دهد که تضمین امنیت برگزاری مسابقات در فرانسه را به وجود بیاورد. اطمینان می‌دهیم که امنیت برگزاری این رقابت‌ها مهمترین اولویت ماست و اعلام می‌کنیم از این بابت مشکلی برای میزبانی فرانسه در تابستان آینده وجود نخواهد داشت. رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ از ۱۰ ژوئن تا ۱۰ جولای برابر با ۲۰ خرداد تا ۱۹ تیر در فرانسه برگزار می‌شود. ژوست فوئنتن ۸۲ ساله ستاره جام جهانی ۱۹۵۸ فرانسه یکی از چهره‌هایی بود که روز پیش از فرانسه خواست تا از این میزبانی صرف نظر کند و خطر ناک بودن آن را گوشزد کرد. او در حملات جمعه شب در استاد دو فرانس حضور داشت.

بازی دوستانه تیم ملی فوتبال بلژیک با اسپانیا لغو شد

دیدار دوستانه فوتبال بین تیم های بلژیک و اسپانیا به دلایل امنیتی لغو شد. این بازی قرار بود در ورزشگاه «روی بودوین» در بروکسل برگزار شود اما این دیدار به توصیه دولت و با توجه به حملات تروریستی روز جمعه پاریس، برگزار نخواهد شد. سایت فدراسیون فوتبال بلژیک بر روی توئیتر خود این خبر را منتشر کرده است. در این زمینه حتی مقامات امنیتی بلژیک چندین مظنون را دستگیر کرده اند.

جراحی موفقیت آمیز دیگو

۱۰ سال پیش بود که مارادونا با افزایش وزن غیر عادی روبرو شد و تحت‌بای‌پس معده قرار گرفت. امروز اعلام شد که مارادونا روز یکشنبه برای دومین بار تحت عمل جراحی معده قرار گرفته تا مانع اضافه شدن دوباره وزن خود شود. دکتر کارلوس فیلیپه که در کلینیکی در ونزئولا، بای‌پس معده را روی مارادونا انجام داد، در مورد وضعیت اسطوره چنین گفت: «او در وضعیت خوبی قرار دارد و دردی احساس نمی‌کند. شرایط بدنی مارادونا نیز کاملاً طبیعی است و برای قلبش نیز هنگام عمل، مشکلی پیش نیامد. تمام آزمایشات نیز خیر از سلامتی کامل مارادونای دهن‌دو جای‌نگرانی نیست.

دعوا در روزنامه‌ها، آشتی کنان در دادسرا

مروری بر همه اختلافات و درگیری‌های ورزش ایران



بود و من پس از بررسی همه جوانب این کار را انجام دادم تا پیگیر آن شوم.

پایان ماجراهای قلعه نویی و نکونام

چند ماه قبل بود که قلعه‌نویی در پی مصاحبه جواد نکونام با یک روزنامه ورزشی، علیه کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال اقامه دعوی کرده بود که پس از قرار مجرمیت در دادسرا پرونده به دادگاه ارجاع شده بود و اولین جلسه رسیدگی آن نیز برگزار شده بود. در حالی که قرار بود روز سه‌شنبه دومین جلسه دادگاه دادگاه شکایت امیر قلعه‌نویی از جواد نکونام برگزار شود، با پادر میانی صورت گرفته از سوی اطرافیان قلعه‌نویی و نکونام، سرمربی سابق آبی پوشان از پیگیری ادامه شکایتش نسبت به جواد نکونام انصراف داد. امیر عرب، معاون سابق باشگاه استقلال که عامل اصلی و واسطه رفغ کدورت و اختلاف بوده است در گفت‌وگو با ایسنا با تایید اعلام رضایت قلعه‌نویی گفت: «روز سه‌شنبه دادگاه مربوط به شکایت قلعه‌نویی از نکونام بود که خوشبختانه با کمک شاهرخ بیانی و آرش برهانی موفق شدیم آقایان قلعه‌نویی و نکونام را با هم آشتی دهیم.» قلعه‌نویی نیز که پس از جلسه دادگاه برای ورزش به مجموعه انقلاب رفته بود، با وجود آنکه قصد نداشت در این زمینه حرفی بزند سرانجام چند جمله‌ای درباره این آشتی کنان صحبت کرد. قلعه‌نویی حرف‌هایش را با تشکر از افرادی که به دنبال پادر میانی بی‌بی‌وی و نکونام بودند آغاز کرد و به خبرنگار ورزش سه گفت: «جا دارد از قاضی حیدری تشکر کنم که نقش مهمی در این اتفاق داشت همچنین امیر عرب و شاهرخ بیانی تشکر می‌کنم که آمدند و باعث این اتفاق شدند. همچنین من یک بدهی به آقای قاسمیور که در قطر با ایشان هم بازی بودم، داشتم و چون ایشان با من تماس گرفته بودند، این اتفاق افتاد هر چه بود تمام شد و من دیگر دوست ندارم در مورد جزئیات آن صحبت کنم.» او در پاسخ به این سوال که اطمینان می‌دهد که دیگر مشکلی بین او و نکونام پیش نیاید هم گفت: «ان‌شاء‌الله همیشه اتفاق می‌افتد.»

پیروزی پر گل در دل اقیانوس آرام

باز یکنش ده نقره شده بود اما این تیم ملی ایران بود که توانست به راحتی نتیجه بازی رفت در تهران را بار دیگر تکرار کند و صعودش از این گروه را قطعی کند.

رکورددهای جالب بازیکنان ایران برابر گوام

بازیکنان تیم ملی ایران با گلزنی در دیدار با گوام در مرحله برگشت مسابقات مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا رکورددهای جالبی را از خود برجای گذاشتند. در این بازی مهدی طارمی (۱۱ و ۶۲)، کمال کامیابی‌نیا (۳۰)، رامین رضائیان (۴۹)، مسعود شجاعی (۵۲-پنالتی) و کریم انصاریفرد (۵۳) برای تیم ایران گل زدند. ضمن اینکه داور بازی در دقیقه ۵۲ جان مانکین از گوام و در دقیقه ۷۱ علیرضا بیرانوند از ایران را از زمین مسابقه اخراج کرد و به اشکان دژاگه از تیم ایران کارت زرد نشان داد تا این بازیکن به دلیل دو اخطاره شدن، دیدار بعدی تیم ملی برابر هند را از دست بدهد.

مهدی طارمی که برای هفتمین مرتبه پیراهن تیم ملی ایران را برتن کرد، با به ثمر رساندن ۲ گل در این بازی، تعداد گل‌های ملی‌اش را به ۵ گل رساند تا رکورد جالبی از خود برجای بگذارد. همچنین وی در بازی رفت هم دو مرتبه دروازه گوام را باز کرده بود که در این مسابقه توانست

سفر تیم ملی ایران به سرزمین عجایب با یک پیروزی پر گل همراه بود. تیم ملی فوتبال ایران موفق شد با ۶ گل تیم ملی گوام را در ادامه رقابت‌های مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه شکست دهد. تیم های ملی فوتبال گوام و ایران از گروه D رقابت‌های مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در ورزشگاه ددو به مصاف یکدیگر رفتند. در این دیدار مهدی طارمی (۲ گل)، کمال الدین کامیابی‌نیا، رامین رضاییان، مسعود شجاعی و کریم انصاری فرد برای تیم ملی فوتبال ایران گلزنی کردند. در حالی که تیم ملی ایران با ترکیب علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، عزت‌الله پورقاز، رامین رضاییان، میلاد محمدی، آندرانیک تیموریان، کمال الدین کامیابی‌نیا، اشکان دژاگه (۵۸ علی رضا جهانبخش)، کریم انصاری فرد، مهدی ترابی (۴۴- مسعود شجاعی) و مهدی طارمی (۷۰ خسرو حیدری) به مصاف گوام رفته بود که در یک اتفاق عجیب از دقیقه ۷۰ به بعد با اخراج بیرانوند و به دلیل انجام هر سه تعویض بدون دروازه‌بان مقابل گوام قرار گرفت و البته گلی هم دریافت نکرد. عزت‌الله پورقاز جوان که تازه به ترکیب تیم ملی اضافه شده در یکی از اولین بازی‌های ملی‌اش تجربه‌ای متفاوت داشت و بیست دقیقه‌سنگریان تیم ملی ایران شد. البته پیش از آن هم گوام با اخراج یک

اینستوگرافی



تیترو

خبر اخر

رضازاده هم برای مرادی دست بکار شد

حسین رضازاده از ارسال نامه‌ای به فدراسیون جهانی وزنه برداری خبر داد و گفت: با هماهنگی وزارت ورزش نامه‌ای به فدراسیون جهانی نوزدهم و آن را برای تماشای آبان ارسال کردم و رونوشت آن را برای وزیر و علی مرادی نیز فرستادم. در نامه آورده‌ام که من، حسین رضازاده زمانی که رییس فدراسیون بودم، به هیچ عنوان در جریان بازنستگی سهراب مرادی نبودم و خود او هم هیچ نامه‌ای مبنی بر بازنستگی را امضا نکرده است بنابراین به این وزنه بردار که مسابقه‌های جهانی را از دست داده، کمک شود تا بتواند به هر صورت ممکن به المپیک ۲۰۱۶ برسد.

رضازاده در پاسخ به این پرسش که چقدر امکان دارد مشکل سهراب مرادی برای حضور در المپیک ریو حل شود، تصریح کرد: الان هم دیر نشده، باید فدراسیون بخواهد و از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک استفاده کند. من هم هستم تا رابرتی کنیم و سه ماه محرومیت او (فروردین، اردیبهشت و خردادماه ۹۵) بخشیده شود. در این صورت او می‌تواند با حضور در مسابقه‌های قهرمانی آسیایی ازبکستان و گرنندبری روسیه، جواز حضور در المپیک را به دست آورد.

وی افزود: باید دیپلماسی ورزشی ورود پیدا کند و از فدراسیون جهانی خواسته شود که سه ماه محرومیت سهراب مرادی را ببخشند زیرا حق این جوان این است که حداقل یک مدال بگیرد. او باید در المپیک لندن هم مدال می‌گرفت اما نشد.

ریس پیشین فدراسیون وزنه‌برداری در پاسخ به این پرسش مجدد ایسنا مبنی بر اینکه آیا به هیچ عنوان در جریان نامه‌ارسالی مبنی بر بازنستته بودن سهراب مرادی نبوده است، گفت: زمانی که آن‌ها اعلام کردند نامه ارسال شده، مربوط می‌شود به اواخر بهمن ماه که من آن زمان در فدراسیون نبودم. از طرفی من خودم وزنه‌بردار بوده‌ام و سختی‌های این رشته را دیده‌ام و می‌دانم که یک وزنه‌بردار با چه مشقتی تمرین می‌کند تا مدال بگیرد. بنابراین چرا باید چنین کاری انجام داده باشم.



دانمارکی‌ها امیدوارند با مهار ایبرابوتاند امشب جواز حضور در یورو ۲۰۱۶ را کسب کنند. دو تیم سوئد و دانمارک امشب و در دور برگشت پلی آف انتخابی یورو به مصاف هم می‌روند. آخرین تمرین زلاتان با تیم ملی پیش از این بازی.